[fol. 4r]

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono benedicta per Archi-Presbyterum, Imaginibus omnibus localibus provisa. Ciborium Stanneum, Calix, Patena, Stella argentea. Antimissium Bizanczianum, Casula sericea una cum Velo et palis, Lintea duplicia, Albae binae, Candelabra lignea sex, Libri omnes, praeter Triodion Trigesimale, Caemeterium palanka circumdatum ex parte infectum. Indulgentiae non fiunt. Mensa propositionis munda.

Die 1^{ma} in Ecclesia Belsensi confirmati

Stephanus Ivan Barczensis, Patrinum habuit Joannem Pregur ex Barcz.

Maria Borgar Virgo ex Csány. P[atrinam] Püspöky Juliannam ex Csány.

Elisabetha Mudrany ex Senye P[atrinam] D[ominam] Püspökianam ex Csán.

Anna, Servilis Parochi Loci. P[atrina] D[omina] Julianna Püspöky.

Joannes Pasztir ex Csán.

Anna, Virgo Miklosiana ex Senye. Patr[ina] Püspöky Julianna.

Anna Nagy ex Seny. P[atrina] Bucsajana ex Miglisz.

ker.; CONSCRIPTIO1806: Nádosd (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

564 Kéked [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsókékes (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CAT1792: Felsőkékes (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsókéked (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőkéked (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

565 Egyelőre azonosítatlan település.

566 Abaujszina, Seňa [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szina (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szinna (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

567 Egyelőre azonosítatlan település.

568 Migléc (1899-ig Miglécz), Milhost' [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Migléc (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Miglész (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

569 Hernádsaadány, Ždaňa [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zsadány (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsadány (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

570 Eszkáros (1899-ig Szkáros), Skároš [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szkáros (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: S. Karos Szkáros (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

571 Abaujszakaly, Sokofany [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szakály (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szakály (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Catharina Filia Miklos ex Haniss. P[atrina] Püspöky Julianna.
 Anna Ivany ex Barcz. P[atrina] Maria Pregon ex Barcz.
 Helena Adam ex Ginyo. P[atrina] habuit Annam Bancsik ex Benyő.
 Anna Laczko Senyő. Patrinam habuit Annam Sporscskarszky Binyő.
 Georgius Ander Belsensis Patr[inam] Andr[eam] Orosz ex Senyő.
 Andreas Kozma Senyő. Patrinum Michaelem Hrubi Kenyhecz.
 Elisabetha Orosz ex Szakaly. Mariam Philipp Bocsar.
 Catharina Virgo Holoszat ex Senyő. Maria Virgo Kurta ex Genyő.
 Maria Orosz Virgo ex Senyő.
 Maria Kurta Virgo ex Genyő. P[atrina] Anna Tóth Virgo ex Genyő.
 Anna Virgo Janko Cassovia. P[atrina] Anna Bucsayka ex Miglész.
 Anna Virgo Joa[nnis] Katona ex Bels. P[atrina] Maria Virgo Kurta ex Senyő.
 Joannes Grulya Bocsar. Patrinus Orosz Laczko Sekalyiensis.
 Michael Orosz Infans. Patr[inus] Michael Koleszar, ex Senyő.
 Laurentius Wojtko ex Kehnyecz. P[atrinus] Mich[ael] Juhasz ex Senyő.
 Mich[ael] Juhasz ex Senyő. P[atrina] Maria Bires Senyen[sis].
 Maria Ero Cassovia. P[atrina] Anna Gyurcsika ex Senyő.
 Andreas Orosz ex Szakaly. P[atrinus] Georgius Posztredin Szakaly.
 Maria Joa[nnis] Istok ex Barcz. P[atrina] Anastasia Biross Barczen[sis].
 Georgius Orosz Senyovien[sis]. P[atrinus] Michaël Juhasz ex Szenyő.
 Pelagia Arvay ex Senyő.
 Petrus Juvenis Kosar ex Genyő. P[atrinus] Kondrat Kuczian ex Genyő.
 Joannes Orosz ex Szakaly. P[atrinus] Csikó Janos ex Barcz.
 Joannes Csikó. P[atrinus] Kocsan Gyurka ex Szakaly.
 Susanna Vanyo ex Bocsar. P[atrina] Anna ex Suburbio Cassovien[se]. *[fol. 4v]*
 Georgius Kocsan ex Szakaly. Patr[inus] Kondrat Goczian ex Genyő.
 Anna Kiss ex Senyő. P[atrinus] Nagy Gyurcsika ex Senyő.
 Michael Koleszar ex Senyő. P[atrinus] Andreas Orosz.
 Anna Pasztin ex Bels. P[atrina] Helena Onder ex Eodem.
 Georgius Posztredin ex Ginyő. P[atrinus] Joannes Vajni ex Senyő.
 Georgius Buxar ex Bels. P[atrinus] Joannes Drutar ex Senyő.
 Anna Tkacska ex Senyő. P[atrina] Anna Velyka ex eodem.
 Eva Burga ex Csany. P[atrina] Helena Drotar ex Senyő.
 Georgius Juhasz ex Senyő. P[atrinus] Hrab Janos ex eodem.
 Elisabetha Orosz ex Csany. P[atrina] Susan[n]a Drotar ex Csany.
 Anna Balass ex Bels.
 Elisabetha Homulyka ex Bels. P[atrina] Anna Balass ex eodem.
 Anna Orosz, Senyő. P[atrina] Anna Balass.
 Helena Mlinár ex Senyeö. P[atrina] Nagy Gyurcsika eodem.
 Susanna Bodnar ex Csany. P[atrina] Nagy Gyürcsika.
 Anna Pocsajszy ex Csan. Patrina Susanna Drotar ex eodem.
 Stephanus Varga ex Senyő. Patrinus Ladislaus Kocsis ex eodem.
 Joannes Varga ex Senyő. Patrinus Mich[ael] Koleszar.
 Helena Virgo Mich[aelis] Toth ex Bocsar. P[atrina] Pocsay Anna ex Miglisz.
 Eva Szopko ex Senyő. P[atrina] Pocsajszy Anna.
 Anna Georgy Varga Consors. P[atrina] Pocsayszky Anna.